



**State of Oklahoma
Office of Management and Enterprise
Services
Information Services Division**

Amendment of Solicitation

Date of Issuance: 10/20/2015 Solicitation No. 8000000098
 Requisition No. 8000009314 Amendment No. 2

Hours and date specified for receipt of offers is changed: No Yes, to: _____ CST/CDT

Pursuant to OAC 580:15-4-5©, this document shall serve as official notice of amendment to the Solicitation identified above. Such notice is being provided to all suppliers to which the original solicitation was sent. Suppliers submitting bids or quotations shall acknowledge receipt of this solicitation amendment prior to the hour and date specified in the solicitation as follows:

- (1) Sign and return a copy of this amendment with the solicitation response being submitted; or,
- (2) If the supplier has already submitted a response, this acknowledgement must be signed and returned prior to the solicitation deadline. All amendment acknowledgements submitted separately shall have the solicitation number and bid opening date printed clearly on the front of the envelope.

ISSUED BY AND RETURN TO:

Office of Management and Enterprise Services
 ISD Procurement Attn: Cini Zacharia
 5005 N. Lincoln Blvd. Suite 200
 Oklahoma City, OK 73105

Cini Zacharia
 Procurement Specialist
405-522-9078
 Phone Number
Cini.zacharia@omes.ok.gov
 E-Mail Address

Description of Amendment:

a. This is to incorporate the following:

1. In the bid packet, references are made to 69 sites (c.1) and 180 WorkKeys Assessment Sites (c.2). For the pricing section, do you want to site a price per site or is the bid only for the 69 sites?
Reply: The pricing is to be total cost per site. The # of sites may vary.
2. Under section F, (F.1), is the total cost for the initial period meant to represent the total cost for 69 sites or the total cost per site?
Reply: The pricing is to be total cost per site. The # of sites may vary.
3. Under section F, (F.1), for support in the optional years, the cost may be determined based upon how much training is needed, can we list recommended but not mandatory cost?
Reply: That would be acceptable.
4. Are we allowed to submit our own excel pricing sheet utilizing what the RFP provided only expanded?
Reply: That is acceptable



**State of Oklahoma
Office of State Finance
Information Services Division**

Solicitation

b. All other terms and conditions remain unchanged.

Supplier Company Name (**PRINT**)

Date

Authorized Representative Name (**PRINT**)

Title

Authorized Representative Signature